
 

 
Jl. Antara Bengkalis 
E-mail: set.bengkalis@bawaslu.go.id 

 
PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANWASLU KELURAHAN/DESA 

UNTUK KABUPATEN BENGKALIS 
 

Nomor : 100/KP.01.00/K.RA-01/05/2024 

 

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Republik Indonesia Nomor 19 

Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan 

Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023. Setelah melakukan seleksi administrasi 

calon anggota Panwaslu Kelurahan/Desa, berikut ini nama-nama calon anggota Panwaslu 

Kelurahan/Desa yang dinyatakan lulus seleksi Administrasi: 

NO 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

MELAMAR UNTUK 

KELURAHAN/DESA 

1 001/RA-01 SALBIAH P PENEBAL 

2 002/RA-01 MAHADIR L PEMATANG DUKU 

3 003/RA-01 ABDUL MUIN L BANTAN SARI 

4 004/RA-01 ZULKARNAIN LUBIS L BUMBUNG 

5 005/RA-01 SOFIAN L TASIK SERAI TIMUR 

6 006/RA-01 SAIFUL BAHRI L KESUMBO AMPAI 

7 007/RA-01 LINDIANI OKTAVANY P SEJANGAT 

8 008/RA-01 RATIH RATNA SARI P TELUK RHU 

9 009/RA-01 LEHA P SEBANGAR 

10 010/RA-01 IRPAN L TAMBUSAI BATANG DUI 

11 011/RA-01 KHAIRUDDIN L PETANI 

12 012/RA-01 AFDAL MAULANA L TITIAN ANTUI 

13 013/RA-01 ANDY SETIAWAN MARNA L BENGKALIS KOTA 

14 014/RA-01 KARTA WIJAYA L PUTERI SEMBILAN 

15 015/RA-01 ALI RAMLAN L BATHIN SOBANGA 

16 016/RA-01 AHMADI L BALAI MAKAM 

17 017/RA-01 ALMIZAR L TELUK LATAK 

18 018/RA-01 TONY GUNANDAR L BONCAH MAHANG 

19 019/RA-01 BUDI DARMA L AIR KULIM 

20 020/RA-01 WIRDA ARYADI L SELATBARU 

21 021/RA-01 HERI HERMAWAN L BANTAN AIR 

22 022/RA-01 RUSMAN HADI L SENGGORO 

23 023/RA-01 YUDIONO L MENTAYAN 

24 024/RA-01 JUPRI FIDI ASRONI L BERANCAH 

25 025/RA-01 MIRA RATNA SARI P PENEBAL 

26 026/RA-01 NUR HASIDA ANIM P 
PEMATANG DUKU 
TIMUR 

27 027/RA-01 JUNAIDI L SUNGAI ALAM 

28 028/RA-01 ANDRI FIKOS L WONOSARI 

29 029/RA-01 SULAIMAN L PASIRAN 

30 030/RA-01 ADI PUTRA L ULU PULAU 



31 031/RA-01 MURSIDIN L BANTAN TENGAH 

32 032/RA-01 ARIEF EDY SANTOSO L PEDEKIK 

33 033/RA-01 YANTO L KELEBUK 

34 034/RA-01 NUR RAHMAN L PENAMPI 

35 035/RA-01 SUSILAWATI P SIMPANG AYAM 

36 036/RA-01 RIMA FEBRIAN P KELAPAPATI 

37 037/RA-01 IKHSAN SUGANDA L PALKUN 

38 038/RA-01 SUGENG L TELUK PAPAL 

39 039/RA-01 ARWANI L ULU PULAU 

40 040/RA-01 IRWAN L BANTAN TUA 

41 041/RA-01 DEA JUNAIDA P BANTAN TUA 

42 042/RA-01 PENI SHAHARA P PANGKALAN NYIRIH 

43 043/RA-01 RAHMA MEUTIA P PAKNING ASAL 

44 044/RA-01 WILIANTO L DOMPAS 

45 045/RA-01 MUHAMMAD HIDAYAT L BENGKALIS KOTA 

46 046/RA-01 
NUR AZILAH PERMATA 
NIZAM 

P KELAPAPATI 

47 047/RA-01 ADI MUKLAS L JANGKAKNG 

48 048/RA-01 MUHAMMAD ABDUH L SENDERAK 

49 049/RA-01 ISKANDAR L MUNTAI 

50 050/RA-01 ABDUL RAHMAN L PAMBANG PESISIR 

51 051/RA-01 NUR ASHYMA P BENGKALIS KOTA 

52 052/RA-01 MUHAMMAD AMARUDIN L SUKAMAJU 

53 053/RA-01 DEWI PUSPITA SARI L KETAM PUTIH 

54 054/RA-01 RUDI RIVALDI L 
PANGKALAN BATANG 
BARAT 

55 055/RA-01 PIRDAUS L PAMBANG BARU 

56 056/RA-01 SURIYONO L KEMBUNG BARU 

57 057/RA-01 APRI YANTO L SUKAMAJU 

58 058/RA-01 SUPARNO L ULU PULAU 

59 059/RA-01 NANANG MASTURA L KEMBUNG LUAR 

60 060/RA-01 KAMARUDDIN L PEMATANG DUKU 

61 061/RA-01 WIDIYAWATI P KELEMANTAN BARAT 

62 062/RA-01 MADI L SEKODI 

63 063/RA-01 BUDI RIZKI AMIRUL L SEBAUK 

64 064/RA-01 MUHAMMAD SURYA HADI L BANTAN TUA 

65 065/RA-01 ROMADANIL L SUNGAI BATANG 

66 066/RA-01 M. SYARIF ZAINI L KELAPAPATI DARAT 

67 067/RA-01 SANDY WINANDO L DAMON 

68 068/RA-01 SYAFRIZAN L PENAMPI 

69 069/RA-01 ALDI IHSANDI L PARIT 1 API-API 

70 070/RA-01 ABDRUL AMIN L PEMATANG DUKU 

71 071/RA-01 M. WIRA HADI L DAMAI 

72 072/RA-01 IBRAHIM L DELUK 

73 073/RA-01 RAHMADI L TANJUNG LEBAN 

74 074/RA-01 SYAHROL L PEDEKIK 

75 075/RA-01 RAHAYU P RESAM LAPIS 

76 076/RA-01 MADNAWI ISMAIL L RESAM LAPIS 

77 077/RA-01 ARISMAN L TALANG MANDI 

78 078/RA-01 FAISAL PUTRA HERMAWAN L DURI BARAT 

79 079/RA-01 RISTI FRANDIKA P SIMPANG PADANG 

80 080/RA-01 SYAFRIZAL RUSLIANI L API-API 



81 081/RA-01 WAWAN IKHWAN L PARIT 1 API-API 

82 082/RA-01 ROMAINUR L SEPAHAT 

83 083/RA-01 LUKMAN HAKIM L TENGGAYUN 

84 084/RA-01 KUSMONO L BATHIN BETUAH 

85 085/RA-01 RITA RAHAYU P BULUH MANIS 

86 086/RA-01 EKO VANBUDI L PAMESI 

87 087/RA-01 FARIZ HIDAYAT L PEMATANG OBO 

88 088/RA-01 
MUHAMMAD YUSUF AAD 
EKA PUTRA 

L SIMPANG PADANG 

89 089/RA-01 SAPRIANDI L BURUK BAKUL 

90 090/RA-01 JUSANTO L BURUK BAKUL 

91 091/RA-01 FIRMA RANI P SUKAJADI 

92 092/RA-01 AGUS WIRANATA L SUNGAI SELARI 

93 093/RA-01 RIZKI WIRO PANGESTU L AIR JAMBAN 

94 094/RA-01 RIMA ANGGRAINI P BABUSSALAM 

95 095/RA-01 MUHAMMAD IBNU BATUTAH L BALIK ALAM 

96 096/RA-01 HERLINA GULTOM P BATANG SEROSA 

97 097/RA-01 Y.M. ABDUL AZIZ L BATANG SEROSA 

98 098/RA-01 HIDAYATULLAH L HARAPAN BARU 

99 099/RA-01 SYAFRIZAL L KUALA PENASO 

100 100/RA-01 JOB SOSIAWAN L PEMATANG PUDU 

101 101/RA-01 HALID RAHMADHANSYAH L BALAI RAJA 

102 102/RA-01 MHD. ARIEF ROHMAN L BULUH APO 

103 103/RA-01 MARISI SIBURIAN L PANGKALAN LIBUT 

104 104/RA-01 FIKRI TAUFIK L PINGGIR 

105 105/RA-01 M. ARIS L SEMUNAI 

106 106/RA-01 ARIS L SEMUNAI 

107 107/RA-01 ADE APRILIA P TITIAN ANTUI 

108 108/RA-01 KELANA WIRA L MAKERUH 

109 109/RA-01 SYAFRIZAL L BATU PANJANG 

110 110/RA-01 IRWAN SYAH L DARUL AMAN 

111 111/RA-01 M. ABDULLAH L PANGKALAN NYIRIH 

112 112/RA-01 AZIKA L PANGKALAN PINANG 

113 113/RA-01 MUHAMMAD ARIFIN L PANGKALAN PINANG 

114 114/RA-01 HASAN BASRI L PERGAM 

115 115/RA-01 RAMLI L SRI TANJUNG 

116 116/RA-01 NORHADI L SUKARJO MESIM 

117 117/RA-01 MOHD. MAGFUR L SUNGAI CINGAM 

118 118/RA-01 GUNAWAN L TANJUNG KAPAL 

119 119/RA-01 M. ANDRI L TELUK LECAH 

120 120/RA-01 DIANA P TERKUL 

121 121/RA-01 MUHAMMAD NOR L TERKUL 

122 122/RA-01 MUHAMMAD SYUKRI L HUTAN AYU 

123 123/RA-01 IBRAHIM L TANJUNG MEDANG 

124 124/RA-01 SRI MULYANI P TANJUNG PUNAK 

125 125/RA-01 RAHMAD HIDAYAT L MELIBUR 

126 126/RA-01 ESNAWANTI NAPITUPULU P TASIK SERAI 

127 127/RA-01 AHMAD EDY GALINGGING L TASIK TEBING SERAI 

128 128/RA-01 HANAFI L PARIT KEBUMEN 

129 129/RA-01 JONI SUGANDA L PEMATANG PUDU 

130 130/RA-01 WITONO L DUNGUN BARU 



131 131/RA-01 RAIHAN SHAQTI L BATANG SEROSA 

132 132/RA-01 HAMBALI L PARIT KEBUMEN 

133 133/RA-01 
RIMELDI EUNIKE 
HUTAHAEAN 

P TITIAN ANTUI 

134 134/RA-01 RAHMAT RAMADHAN L SERAI WANGI 

135 135/RA-01 RUSLAN L TELUK PAMBANG 

136 136/RA-01 WAHYUDI L BANTAN TIMUR 

137 137/RA-01 M. SYAHRUL NIZAM L DELUK 

138 138/RA-01 SUHARTO L MUNTAI BARAT 

139 139/RA-01 NURUL RATI P PEMATANG DUKU 

140 140/RA-01 TRIO SUBEKTI L KELEBUK 

141 141/RA-01 SYAHRIAL L BANTAN TUA 

142 142/RA-01 SOFIYAN L KUALA ALAM 

143 143/RA-01 ZULKARNAIN L KETAM PUTIH 

144 144/RA-01 RIONA KHARISMA L PANGKALAN BATANG 

145 145/RA-01 NAIZAR MAMRI L AIR PUTRI 

146 146/RA-01 KHAFIZUNNISAK P 
PEMATANG DUKU 
TIMUR 

147 147/RA-01 AMARUDIN L SELATBARU 

148 148/RA-01 HERLIAN TEGAS JS L TEMERAN 

149 149/RA-01 HOTNITA GULTOM P TITIAN ANTUI 

150 150/RA-01 JULFITRA DESI FATMAWATI P TANJUNG PUNAK 

151 151/RA-01 YATOX YUFRIZAL L SEJANGAT 

152 152/RA-01 MUHAMMAD AFRIADI L SENGGORO 

153 153/RA-01 M. DIMAS ARI PRASETYO L RIMBA SEKAMPUNG 

154 154/RA-01 ROMADI L AIR PUTIH 

155 155/RA-01 NURSYAM L TERKUL 

156 156/RA-01 MUHAMMAD ALBARAK L DOMPAS 

157 157/RA-01 NAZARUDDIN L PEDEKIK 

158 158/RA-01 SINTA DAHLIA PATMAWATI P TEMIANG 

159 159/RA-01 MUHAMMAD NURZAN L PANCUR JAYA 

160 160/RA-01 ANJELI OKTAMAWARI P TITIAN ANTUI 

161 161/RA-01 RAHMAT KURNIAWAN L BATU PANJANG 

162 162/RA-01 AGUNG BASUKI L DURI TIMUR 

163 163/RA-01 
MUHAMMAD MAULANA 
SULAIMAN 

L PANGKALAN NYIRIH 

164 164/RA-01 EKO SAPUTRA L BALAI PUNGUT 

165 165/RA-01 NORJANAH P TELUK PAMBANG 

166 166/RA-01 RIANGZA ZANESKI L TASIK SERAI 

167 167/RA-01 NURMALA HAYATI P MUARA BASUNG 

168 168/RA-01 ABDUL GOFUR L TITI AKAR 

169 169/RA-01 ANDUS SUHENDRO L TELUK LANCAR 

170 170/RA-01 ADNAN L TAMERAN 

171 171/RA-01 ANJELITA RAMADHANI P WONOSARI 

172 172/RA-01 FAUZAN AZHARI L DURI TIMUR 

173 173/RA-01 MUHAMMAD AJI L MUARA BASUNG 

174 174/RA-01 CITRA PURWANRI P PAMESI 

175 175/RA-01 M. ISHARIADI L MENTAYAN 

176 176/RA-01 MUHAMMAD RAFIQ L TERKUL 

177 177/RA-01 KHOIRI RAHMAT L PETANI 

178 178/RA-01 JEFRI HARDIANTO L 
PEMATANG DUKU 
TIMUR 



179 179/RA-01 MHD. FIRDAUS L SUKA DAMAI 

180 180/RA-01 NOVIA NATASYA P PRAPAT TUNGGAL 

181 181/RA-01 SIDI HAMZAH L KELEMANTAN 

182 182/RA-01 ADE DARMAWAN SYAH L AIR PUTIH 

183 183/RA-01 FITRA L SUNGAI ALAM 

184 184/RA-01 BUSRANA L WONOSARI 

185 185/RA-01 MUHAMMAD ALFIAN L PANGKALAN BATANG 

186 186/RA-01 M. AL- IKHSAN L SENGGORO 

187 187/RA-01 NORAWI L MESKOM 

188 188/RA-01 HENDRA PRATAMA L SENGGORO 

189 189/RA-01 NURBAYANI RUMAPEA P MUARA BASUNG 

190 190/RA-01 AMINUDDIN L PRAPAT TUNGGAL 

191 191/RA-01 AZURA SAFUTRI P TELUK LATAK 

192 192/RA-01 TERA JUNIARTI P PEDEKIK 

193 193/RA-01 FERDIAN ANDI R L BANTAN TUA 

194 194/RA-01 MHD. SHUKRON L BANTAN TENGAH 

195 195/RA-01 MUSLIADI L PANGKALAN BATANG 

196 196/RA-01 DWI INDRA PRAMONO L PEMATANG DUKU 

197 197/RA-01 JAMALUDDIN L MESKOM 

198 198/RA-01 AHMAD NOVIANTO L BANTAN TENGAH 

199 199/RA-01 RIAN JUNIARTO L BANTAN TENGAH 

200 200/RA-01 ARIK ALFARABI L WONOSARI 

201 201/RA-01 SUDIRMAN L SENGGORO 

202 202/RA-01 WINDI OKTAVIA P JANGKANG 

203 203/RA-01 MHD. ANIZAM L KETAM PUTIH 

204 204/RA-01 FAISAL BAHRI L BENGKALIS KOTA 

205 205/RA-01 HADI SIWANTO L KELEBUK 

206 206/RA-01 YUNI SARTIKA P KUALA ALAM 

207 207/RA-01 M. FARIT AMIRUL L AIR PUTIH 

208 208/RA-01 MARIO L SUNGAI MERANTI 

209 209/RA-01 BOYKE OKTA RENALDI L SUKAJADI 

210 210/RA-01 FITRA SURYANI P PANGKALAN JAMBI 

211 211/RA-01 KARLINA LARA SANTI P HUTAN PANJANG 

212 212/RA-01 RENIKA P PAKNING ASAL 

213 213/RA-01 AHMAD AZHOHAIRI L BUKIT BATU 

214 214/RA-01 EDI RIYANTO L TANJUNG BELIT 

215 215/RA-01 BADRUL AHYAL L KOTO RAJA 

216 216/RA-01 YUPINALTI P DAMON 

217 217/RA-01 MUHAMMAD ROZALI L SELATBARU 

218 218/RA-01 MEGA SUSANTI S P KELAPAPATI 

219 219/RA-01 MUHAMAD SYARIF L KELAPAPATI 

220 220/RA-01 MUHAMMAD ALFANDI L TASIK SERAI BARAT 

221 221/RA-01 FAHRANI EKA ASTUTI P WONOSARI 

222 222/RA-01 AJI SYAHRIL L SUKAJADI 

223 223/RA-01 RUDI RAHMAD L TEMERAN 

224 224/RA-01 FIRMAN SINAGA L GAJAH SAKTI 

225 225/RA-01 EDI SUCIPTO L PANGKALAN NYIRIH 

226 226/RA-01 YOSIA JUMAGA L PEMATANG PUDU 

227 227/RA-01 NOVI WULANDARI P AIR PUTIH 

228 228/RA-01 SURYA FAJAR L SERAI WANGI 

229 229/RA-01 WILLIAM DANIL SIAHAN L TASIK SERAI BARAT 



230 230/RA-01 ZULKAHRI L LUBUK GAUNG 

231 231/RA-01 ZULIA SOFIANI P KOTO RAJA 

232 232/RA-01 ZULAIKA ULANDARI P LUBUK GARAM 

233 233/RA-01 ZUL EFFENDI L TANJUNG DATUK 

234 234/RA-01 SUPRIYANI P MUARA DUA 

235 235/RA-01 SURARKO L SADAR JAYA 

236 237/RA-01 SITI RUKAYAH P LANGKAT 

237 238/RA-01 RINA INDIRIYANI P SEPOTONG 

238 239/RA-01 OKATAFAT MALASARI P LUBUK GARAM 

239 240/RA-01 MUHAMMAD YAMIN L LUBUK GAUNG 

240 241/RA-01 MARJANA ALBI P LUBUK MUDA 

241 242/RA-01 DEDI SUPRAYITNO L LANGKAT 

242 243/RA-01 BUDI PRASOJO L SUNGAI SIPUT 

243 244/RA-01 AZWIN L LIANG BANIR 

244 245/RA-01 ELISAET GIRSANG P TALANG MANDI 

245 246/RA-01 RUDIANTO EFENDI L SUNGAI NIBUNG 

246 247/RA-01 JUPRIZAL L SUNGAI LINAU 

247 248/RA-01 NURUL SUHADA P MUNTAI BARAT 

248 249/RA-01 ICAN L BERINGIN 

249 250/RA-01 ASSAIIDAH P KADUR 

250 251/RA-01 NANI ASTUTI P BATHIN SOBANGA 

251 252/RA-01 APRILIANA P API-API 

252 253/RA-01 ARIF FADILLAH L PAKNING ASAL 

253 254/RA-01 NOFIYANTI P PANGKALAN BATANG 

254 255/RA-01 ONI HARYANI P BALAI PUNGUT 

255 256/RA-01 TEDDY FRAN WIJAYA L TEMIANG 

256 257/RA-01 PUTRI SITI RAHMAH P API-API 

257 258/RA-01 ALHAM L TEMIANG 

258 259/RA-01 ROSIDA BR SARIGIN P BULUH APO 

259 260/RA-01 RAISA MAIZANTI P TAMERAN 

260 261/RA-01 M. KHAIRI FEBRIYANDA L TELUK RHU 

261 262/RA-01 ISMAWATI P KOTO PAIT BERINGIN 

262 263/RA-01 SAHLAL L KOTO PAIT BERINGIN 

263 264/RA-01 FETI HARYANI P KELEMANTAN 

264 265/RA-01 ELI SUMARNI P PASIRAN 

265 266/RA-01 EDI SUSANTO L SUNGAI PAKNING 

266 267/RA-01 NISA SRI DIANI P PENAMPI 

267 268/RA-01 M. DANIEL MIRIANDA L BATANG DUKU 

268 269/RA-01 SRI ZUBAIDAH P TELUK LECAH 

269 270/RA-01 YUSMAI NELLY P DURI BARAT 

270 271/RA-01 DENNI AMRI L KELEMANTAN BARAT 

271 272/RA-01 NEVA SUSANTI P SADAR JAYA 

272 273/RA-01 RAJA CANDWATI P TANJUNG BELIT 

273 274/RA-01 RISMAWATI P SUNGAI SIPUT 

274 275/RA-01 M. HATTA AMRULLAH L BANDAR JAYA 

275 276/RA-01 SUJANTO L BUKIT KERIKIL 

276 277/RA-01 JEFRIZAN L TANJUNG DAMAI 

277 278/RA-01 PADRI L BATANG DUKU 

278 279/RA-01 OKKY PRATAMA RISNANDA L LUBUK MUDA 

279 280/RA-01 SYAHRIAL L BULUH APO 

280 281/RA-01 ARSIS ZAHRA P PASIRAN 





JADWAL TES WAWANCARA 

KECAMATAN     : BENGKALIS 

ALAMAT             : JL. HARAPAN BENGKALIS KOTA. 

SESI I 

HARI/ 

TANGGAL 
PUKUL 

NO. 

PENDAFT

ARAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

KEL/DESA 

SENIN, 27 

MEI 2024 

08.00 WIB 

s.d 

11.00 WB 

001/RA-01 SALBIAH P PENEBAL 

002/RA-01 MAHADIR L PEMATANG DUKU 

013/RA-01 ANDY SETIAWAN 
MARNA 

L BENGKALIS KOTA 

017/RA-01 ALMIZAR L TELUK LATAK 

022/RA-01 RUSMAN HADI L SENGGORO 

025/RA-01 MIRA RATNA SARI P PENEBAL 

026/RA-01 NUR HASIDA ANIM P PEMATANG DUKU 
TIMUR 

027/RA-01 JUNAIDI L SUNGAI ALAM 

028/RA-01 ANDRI FIKOS L WONOSARI 

032/RA-01 ARIEF EDY SANTOSO L PEDEKIK 

033/RA-01 YANTO L KELEBUK 

034/RA-01 NUR RAHMAN L PENAMPI 

035/RA-01 SUSILAWATI P SIMPANG AYAM 

036/RA-01 RIMA FEBRIAN P KELAPAPATI 

037/RA-01 IKHSAN SUGANDA L PALKUN 

045/RA-01 MUHAMMAD 
HIDAYAT 

L BENGKALIS KOTA 

046/RA-01 NUR AZILAH PERMATA 
NIZAM 

P KELAPAPATI 

048/RA-01 MUHAMMAD ABDUH L SENDERAK 

051/RA-01 NUR ASHYMA P BENGKALIS KOTA 

053/RA-01 DEWI PUSPITA SARI L KETAM PUTIH 

SESI II SENIN, 27 

MEI 2024 

14.00 WIB 

s/d 

17.00 WIB 

054/RA-01 RUDI RIVALDI L PANGKALAN 
BATANG BARAT 

060/RA-01 KAMARUDDIN L PEMATANG DUKU 

061/RA-01 WIDIYAWATI P KELEMANTAN 
BARAT 

062/RA-01 MADI L SEKODI 

063/RA-01 BUDI RIZKI AMIRUL L SEBAUK 

065/RA-01 ROMADANIL L SUNGAI BATANG 

066/RA-01 M. SYARIF ZAINI L KELAPAPATI 
DARAT 

067/RA-01 SANDY WINANDO L DAMON 

068/RA-01 SYAFRIZAN L PENAMPI 

070/RA-01 ABDRUL AMIN L PEMATANG DUKU 

071/RA-01 M. WIRA HADI L DAMAI 

074/RA-01 SYAHROL L PEDEKIK 

139/RA-01 NURUL RATI P PEMATANG DUKU 

140/RA-01 TRIO SUBEKTI L KELEBUK 

142/RA-01 SOFIYAN L KUALA ALAM 

143/RA-01 ZULKARNAIN L KETAM PUTIH 

144/RA-01 RIONA KHARISMA 
L 

PANGKALAN 
BATANG 

145/RA-01 NAIZAR MAMRI L AIR PUTRI 

146/RA-01 KHAFIZUNNISAK 
P 

PEMATANG DUKU 
TIMUR 



 

 

 

 

 

148/RA-01 HERLIAN TEGAS JS L TEMERAN 

SESI I 
SELASA, 

28 MEI 

2024 

08.00 s/d 

11.00 WIB 

152/RA-01 MUHAMMAD AFRIADI L SENGGORO 

153/RA-01 M. DIMAS ARI 
PRASETYO 

L 
RIMBA 
SEKAMPUNG 

154/RA-01 ROMADI L AIR PUTIH 

157/RA-01 NAZARUDDIN L PEDEKIK 

170/RA-01 ADNAN L TAMERAN 

171/RA-01 ANJELITA RAMADHANI P WONOSARI 

178/RA-01 JEFRI HARDIANTO 
L 

PEMATANG DUKU 
TIMUR 

180/RA-01 NOVIA NATASYA P PRAPAT TUNGGAL 

181/RA-01 SIDI HAMZAH L KELEMANTAN 

182/RA-01 ADE DARMAWAN 
SYAH 

L 
AIR PUTIH 

183/RA-01 FITRA L SUNGAI ALAM 

184/RA-01 BUSRANA L WONOSARI 

185/RA-01 MUHAMMAD ALFIAN 
L 

PANGKALAN 
BATANG 

186/RA-01 M. AL- IKHSAN L SENGGORO 

187/RA-01 NORAWI L MESKOM 

188/RA-01 HENDRA PRATAMA L SENGGORO 

190/RA-01 AMINUDDIN L PRAPAT TUNGGAL 

191/RA-01 AZURA SAFUTRI P TELUK LATAK 

192/RA-01 TERA JUNIARTI P PEDEKIK 

195/RA-01 MUSLIADI 
L 

PANGKALAN 
BATANG 

SESI II 
SELASA, 

28 MEI 
2024 

14.00 s/d 

17.00 WIB 

196/RA-01 DWI INDRA PRAMONO L PEMATANG DUKU 

197/RA-01 JAMALUDDIN L MESKOM 

200/RA-01 ARIK ALFARABI L WONOSARI 

201/RA-01 SUDIRMAN L SENGGORO 

203/RA-01 MHD. ANIZAM L KETAM PUTIH 

204/RA-01 FAISAL BAHRI L BENGKALIS KOTA 

205/RA-01 HADI SIWANTO L KELEBUK 

206/RA-01 YUNI SARTIKA  P KUALA ALAM 

207/RA-01 M. FARIT AMIRUL L AIR PUTIH 

216/RA-01 YUPINALTI P DAMON 

218/RA-01 MEGA SUSANTI S P KELAPAPATI 

219/RA-01 MUHAMAD SYARIF L KELAPAPATI 

221/RA-01 FAHRANI EKA ASTUTI P WONOSARI 

223/RA-01 RUDI RAHMAD L TEMERAN 

227/RA-01 NOVI WULANDARI P AIR PUTIH 

254/RA-01 NOFIYANTI 
P 

PANGKALAN 
BATANG 

260/RA-01 RAISA MAIZANTI P TAMERAN 

264/RA-01 FETI HARYANI P KELEMANTAN 

267/RA-01 NISA SRI DIANI P PENAMPI 

271/RA-01 DENNI AMRI 
L 

KELEMANTAN 
BARAT 



KECAMATAN     : BANTAN 

ALAMAT             : JL. JENDRAL SUDIRMAN SELATBARU 

SESI I 

HARI/ 

TANGG

AL 

PUKUL 

NO. 

PENDAFT

ARAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMI

N (L/P) 

KEL/DESA 

SENIN 

27 MEI 

2024 

08.00 s/d 

11.30 WIB 

075/RA-01 
 

RAHAYU P RESAM LAPIS 

076/RA-01 
 

MADNAWI ISMAIL L RESAM LAPIS 

020/RA-01 
 

WIRDA ARYADI L SELATBARU 

147/RA-01 
 

AMARUDIN L SELATBARU 

217/RA-01 
 

MUHAMMAD ROZALI L SELATBARU 

021/RA-01 
 

HERI HERMAWAN L BANTAN AIR 

030/RA-01 ADI PUTRA L ULU PULAU 

039/RA-01 ARWANI L ULU PULAU 

058/RA-01 SUPARNO L ULUPULAU 

072/RA-01 IBRAHIM L DELUK 

137/RA-01 M. SYAHRUL NIZAM L DELUK 

13.30 s/d 

16.00 WIB 

169/RA-01 ANDUS SUHENDRO L TELUK LANCAR 

059/RA-01 NANANG MASTURA L KEMBUNG LUAR 

050/RA-01 ABDUL RAHMAN L PAMBANG PESISIR 

056/RA-01 SURIYONO L KEMBUNG BARU 

038/RA-01 SUGENG L TELUK PAPAL 

040/RA-01 IRWAN L BANTAN TUA 

041/RA-01 DEA JUNAIDA P BANTAN TUA 

064/RA-01 
MUHAMMAD SURYA 

HADI 
L BANTAN TUA 

193/RA-01 FERDIAN ANDI RATNA L BANTAN TUA 

141/RA-01 SYAHRIAL  BANTAN TUA 

SESI 

II 

SELASA 

28 MEI 

2024 

08.00 s/d 

11.30 WIB 

047/RA-01 ADI MUKHLAS L JANGKANG 

202/RA-01 WINDI OKTAVIA P JANGKANG 

136/RA-01 WAHYUDI L BANTAN TIMUR 

024/RA-01 JUFRI FIDI ASRONI L BERANCAH 

029/RA-01 SULAIMAN L PASIRAN 

256/RA-01 ELI SUMARNI P PASIRAN 

281/RA-01 ARSIS ZAHRA P PASIRAN 

031/RA-01 MURSIDIN L BANTAN TENGAH 

194/RA-01 MHD. SHUKRON L BANTAN TENGAH 

198/RA-01 AHMAD NOVIANTO L BANTAN TENGAH 

199/RA-01 RIAN JUNIARTO L BANTAN TENGAH 

032/RA-01 YUDIONO L MENTAYAN 



 

 

KECAMATAN     : BUKIT BATU 

ALAMAT             : JL. BAMBU KUNING RT.003 RW 001 KEL SUNGAI PAKNING KEC BUKIT BATU 

SESI I 

HARI/ 

TANGGAL 
PUKUL 

NO. 

PENDAFTA

RAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

KEL/DESA 

SENIN, 27 

MEI 2024 

09.00 s/d 

12.00 WIB 

007/RA-01 LINDIANI OKTAVANY P SEJANGAT 

043/RA-01 RAHMA MEUTIA P PAKNING ASAL 

044/RA-01 WILIANTO L DOMPAS 

089/RA-01 SAPRIANDI L BURUK BAKUL 

090/RA-01 JUSANTO L BURUK BAKUL 

091/RA-01 FIRMARANI P SUKAJADI 

092/RA-01 AGUSWIRANATA L SUNGAI SELARI 

151/RA-01 YATOK YUFRIZAL L SEJANGAT 

156/RA-01 
MUHAMMAD 

ALBARAK 
L DOMPAS 

209/RA-01 
BOYKE OKTA 

RENALDI 
L SUKAJADI 

SESI II SENIN, 27 

MEI 2024 

14.00 s/d 

17.00 WIB 

210/RA-01 FITRA SURYANI P 
PANGKALAN 

JAMBI 

212/RA-01 RENIKA P PAKNING ASAL 

213/RA-01 AHMAD AZHOHAIRI L BUKIT BATU 

222/RA-01 AJI SYAHRIL L SUKAJADI 

253/RA-01 ARIF FADILLAH L PAKNING ASAL 

266/RA-01 
EDI SUSANTO L 

KEL SEI 

PAKNING 

268/RA-01 M. DANIEL MIRIANDA L BATANG DUKU 

278/RA-01 PADRI L BATANG DUKU 

282/RA-01 KURNIA 

FITRATUNNISA 
P 

KEL SEI 

PAKNING 

 

KECAMATAN     : SIAK KECIL 

ALAMAT             : SEKRETARIAT PANWASLU KEC. SIAK KECIL 

SESI I 

HARI/ 

TANGGAL 
PUKUL 

NO. 

PENDAFTA

RAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

KEL/DESA 

SELASA, 

28 MEI 

2024 

08.00 s/d 

12.00 WIB 

214/RA-01 EDI RIYANTO L TANJUNG BELIT 

215/RA-01 BADRUL AHYAL L KOTO RAJA 

230/RA-01 ZULKAHRI L LUBUK GAUNG 

231/RA-01 ZULIA SOFIANI P KOTO RAJA 

232/RA-01 ZULAIKA ULANDARI P LUBUK GARAM 

175/RA-01 M. ISHARIADI L MENTAYAN 

13.30 s/d 

16.00 WIB 

003/RA-01 ABDUL MUIN L BANTAN SARI 

049/RA-01 ISKANDAR L MUNTAI 

138/RA-01 SUHARTO L MUNTAI BARAT 

248/RA-01 NURUL SUHADA P MUNTAI BARAT 

052/RA-01 
MUHAMMAD 

AMARUDIN 
L SUKAMAJU 

057/RA-01 APRI YANTO L SUKAMAJU 

055/RA-01 PIRDAUS L PAMBANG BARU 

135/RA-01 RUSLAN L TELUK PAMBANG 

165/RA-01 NORJANAH P TELUK PAMBANG 



233/RA-01 ZUL EFFENDI L TANJUNG DATUK 

234/RA-01 SUPRIYANI P MUARA DUA 

235/RA-01 SURARKO L SADAR JAYA 

237/RA-01 SITI RUKAYAH P LANGKAT 

238/RA-01 RINA INDIRIYANI P SEPOTONG 

239/RA-01 
OKATAFAT 
MALASARI  

P LUBUK GARAM 

240/RA-01 MUHAMMAD YAMIN L LUBUK GAUNG 

SESI II 
SELASA, 

28 MEI 

2024 

13.30 s/d 

17.00 WIB 

241/RA-01 MARJANA ALBI P LUBUK MUDA 

242/RA-01 DEDI SUPRAYITNO L LANGKAT 

243/RA-01 BUDI PRASOJO L SUNGAI SIPUT 

244/RA-01 AZWIN L LIANG BANIR 

246/RA-01 RUDIANTO EFENDI L SUNGAI NIBUNG 

247/RA-01 JUPRIZAL L SUNGAI LINAU 

272/RA-01 NEVA SUSANTI P SADAR JAYA 

273/RA-01 RAJA CANDWATI P TANJUNG BELIT 

274/RA-01 RISMAWATI P SUNGAI SIPUT 

275/RA-01 
M. HATTA 
AMRULLAH 

L BANDAR JAYA 

277/RA-01 JEFRIZAN L TANJUNG DAMAI 

279/RA-01 
OKKY PRATAMA 
RISNANDA 

L LUBUK MUDA 

 

KECAMATAN     : BANDAR LAKSAMANA 

ALAMAT             : JL. JENDRAL SUDIRMAN DESA TENGGAYUN 

SESI I 

HARI/ 

TANGGAL 
PUKUL 

NO. 

PENDAFTA

RAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

KEL/DESA 

SENIN, 27 

MEI 2024 

13.00 s/d 

15.00 WIB 

069/RA-01 ALDI ISHANDI L PARIT 1 API-API 

073/RA-01 RAHMADI L TANJUNG LEBAN 

080/RA-01 SYAFRIZAL 
RUSLIANI 

L API-API 

081/RA-01 WAWAN IKHWAN L PARIT 1 API-API 

082/RA-01 ROMAINUR L SEPAHAT 

083/RA-01 LUKMAN HAKIM L TENGGAYUN 

SESI II SENIN, 27 

MEI 2024 

15.00 s/d 

17.00 WIB 

158/RA-01 SINTA DAHLIA 
PATMAWATI 

P TEMIANG 

252/RA-01 APRILIANA P API-API 

256/RA-01 TEDDY FRAN 
WIJAYA 

L TEMIANG 

257/RA-01 PUTRI SITI RAHMAH P API-API 

258/RA-01 ALAM L TEMIANG 

276/RA-01 SUJANTO L BUKIT KERIKIL 

 

 

 

KECAMATAN     : RUPAT 

ALAMAT             : SEKRETARIAT PANWASLU KEC.RUPAT 

SESI I 

HARI/ 

TANGGAL 
PUKUL 

NO. 

PENDAFTA

RAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

KEL/DESA 

SELASA, 

28 MEI 

2024 

08.00 s/d 

12.00 WIB 

042/RA-01 PENI SHAHARA P 
PANGKALAN 

NYIRIH 

108/RA-01 KELANA WIRA L MAKERUH 

109/RA-01 SYAFRIZAL L BATU PANJANG 



110/RA-01 IRWAN SYAH L DARUL AMAN 

111/RA-01 M. ABDULLAH L 
PANGKALAN 

NYIRIH 

112/RA-01 AZIKA L 
PANGKALAN 

PINANG 

113/RA-01 MUHAMMAD ARIFIN L 
PANGKALAN 

PINANG 

114/RA-01 HASAN BASRI L PERGAM 

289/RA-01 SARIPUDIN L PERGAM 

115/RA-01 RAMLI L SRI TANJUNG 

116/RA-01 NORHADI L SUKARJO MESIM 

117/RA-01 MOHD. MAGFUR L SUNGAI CINGAM 

118/RA-01 GUNAWAN L TANJUNG KAPAL 

119/RA-01 M. ANDRI L TELUK LECAH 

120/RA-01 DIANA P TERKUL 

SESI II 
SELASA, 

28 MEI 

2024 

121/RA-01 MUHAMMAD NOR L TERKUL 

128/RA-01 HANAFI L PARIT KEBUMEN 

130/RA-01 WITONO L DUNGUN BARU 

132/RA-01 HAMBALI L PARIT KEBUMEN 

155/RA-01 NURSYAM L TERKUL 

159/RA-01 MUHAMMAD 

NURZAN 
L PANCUR JAYA 

161/RA-01 
RAHMAT 

KURNIAWAN 
L BATU PANJANG 

163/RA-01 
MUHAMMAD 

MAULANA SULAIMAN 
L 

PANGKALAN 

NYIRIH 

176/RA-01 MUHAMMAD RAFIQ L TERKUL 

211/RA-01 
KARLINA LARA 

SANTI 
P 

HUTAN 

PANJANG 

225/RA-01 EDI SUCIPTO L 
PANGKALAN 

NYIRIH 

269/RA-01 SRI ZUBAIDAH P TELUK LECAH 

 

KECAMATAN     : RUPAT UTARA 

ALAMAT             : SEKRETARIAT PANWASLU KEC.RUPAT UTARA 

SESI I 

HARI/ 

TANGGAL 
PUKUL 

NO. 

PENDAFTA

RAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

KEL/DESA 

SELASA, 

28 MEI 

2024 

08:30 s/d 

08:45 WIB 
008/RA-01 

RATIH RATNA SARI 
P 

TELUK RHU 

08:45 s/d 

09:00 WIB 
014/RA-01 

KARTA WIJAYA 
L 

PUTERI 

SEMBILAN 

09:00 s/d 

09:15 WIB 
122/RA-01 

MUHAMMAD SYUKRI 
L 

HUTAN AYU 

09:15 s/d 

09:30 WIB 
123/RA-01 

IBRAHIM 
L 

TANJUNG 

MEDANG 

09:30 s/d 

09:45 WIB 
124/RA-01 

SRI MULYANI 
P 

TANJUNG PUNAK 

09:45 s/d 

10:00 WIB 
150/RA-01 

JULFITRA DESI 

FATMAWATI 
P 

TANJUNG PUNAK 

10:15 s/d 

10:30 WIB 
168/RA-01 

ABDUL GOFUR  
L 

TITI AKAR 

10:30 s/d 

10:45 WIB 
179/RA-01 

MHD. FIRDAUS 
L 

SUKA DAMAI 

13.30 s/d 

17.00 

WIB 



10:45 s/d 

11:00 WIB 
250/RA-01 

ASSAIIDAH 
P 

KADUR 

11:00 s/d 

11:15 WIB 
261/RA-01 

M. KHAIRI 

FEBRIYANDA 
L 

TELUK RHU 

11:15 s/d 

11:30 WIB 
288/RA-01 

SUKMA JUNIA 

YUSFA 
P 

KADUR 

 

 

KECAMATAN     : MANDAU 

ALAMAT             : JL. RAMBUTAN IV NO 36 KELURAHAN AIR JAMBAN 

SESI I 

HARI/ 

TANGGAL 
PUKUL 

NO. 

PENDAFTA

RAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

KEL/DESA 

SENIN, 27 

MEI 2024 

09.00 s/d 

12.00 WIB 

077/RA-01 ARISMAN L TALANG MANDI 

078/RA-01 
FAISAL PUTRA 

HERMAWAN 
L DURI BARAT 

093/RA-01 
RIZKI WIRO 

PANGESTU 
L AIR JAMBAN 

094/RA-01 RIMA ANGGRAINI P BABUSSALAM 

095/RA-01 
MUHAMMAD IBNU 

BATUTAH 
L BALIK ALAM 

096/RA-01 HERLINA GULTOM P 
BATANG 

SEROSA 

097/RA-01 Y.M. ABDUL AZIZ L 
BATANG 

SEROSA 

098/RA-01 HIDAYATULLAH L HARAPAN BARU 

084/RA-01 KUSMONO L BATHIN BETUAH 

100/RA-01 JOB SOSIAWAN L 
PEMATANG 

PUDU 

SESI II SENIN, 27 

MEI 2024 

14.00 s/d 

16.30 WIB 

129/RA-01 JONI SUGANDA L 
PEMATANG 

PUDU 

131/RA-01 RAIHAN SHAQTI L 
BATANG 

SEROSA 

162/RA-01 AGUNG BASUKI L DURI TIMUR 

172/RA-01 FAUZAN AZHARI L DURI TIMUR 

224/RA-01 FIRMAN SINAGA L GAJAH SAKTI 

226/RA-01 YOSIA JUMAGA L 
PEMATANG 

PUDU 

245/RA-01 ELISAET GIRSANG P TALANG MANDI 

270/RA-01  YUSMAI NELLY  P  DURI BARAT  

 

 

KECAMATAN     : PINGGIR 

ALAMAT             : JL. BATHIN MUAJALELO RT 02 RW. 02 KEC. PINGGIR KAB. BENGKALIS 

SESI I 

HARI/ 

TANGGAL 
PUKUL 

NO. 

PENDAFTA

RAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

KEL/DESA 

SENIN, 27 

MEI 2024 

08.00 s/d 

12.00 WIB 

012 / RA-01 AFDAL MAULANA L TITIAN ANTUI 

101 / RA-01 
HALID 

RAHMADHANSYAH 
L BALIRAJA 

102 /RA-01 M. ARIEF ROHMAN L BULUH APO 

103 /RA-01 MARISI SIBURIAN L 
PANGKALAN 

LIBUT 



104 /RA-01 FIKRI TAUFIK L PINGGIR 

105 /RA-01 M. ARIS L SEMUNAI 

106 /RA-01 ARIS L TENGGANAU 

107 /RA-01 ADE APRILIA P TITIAN ANTUI 

133 /RA-01 

RIMELDI 

EUNIKA 

HUTAHEAN 

P TITIAN ANTUI 

  149 /RA-01 HOTNITA GULTOM P TITIAN ANTUI 

160 /RA-01 
ANJELI 

OKTAMAWARI 
P TITIAN ANTUI 

164 /RA-01 EKO SAPUTRA L BALAI PUNGUT 

SESI II SENIN, 27 

MEI 2024 

14.00 s/d 

18.00 WIB 

167 /RA-01 NURMALA HAYATI P MUARA BASUNG 

173 /RA-01 MUHAMMAD AJI L MUARA BASUNG 

189 /RA-01 
NURBAYANI 

RUMPEA 
P MUARA BASUNG 

208/ RA-01 MARIO L 
SUNGAI 

MERANTI 

255 /RA-01 ONI HARYANI P BALAI PUNGUT 

259 /RA-01 
ROSIDA BR 

SARAGIH 
P BULUH APO 

280 /RA-01 SYAHRIAL L BULUH APO 

283 /RA-01 SUGIANTO L BULUH APO 

284 /RA-01 HERBET GINTING L PINGGIR 

285 /RA-01 KASIMIN L PINGGIR 

286 /RA-01 ABDISAN L BALAI PUNGUT 

287 /RA-01 BUSTARI L BALAIRAJA 

 

 

 

KECAMATAN     : BATHIN SOLAPAN 

ALAMAT             : Jl. SUKAJADI 2, NO.63 DESA TAMBUSAI BATANG DUI 

SESI I 

HARI/ 

TANGGAL 
PUKUL 

NO. 

PENDAFTA

RAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

KEL/DESA 

SENIN, 27 

MEI 2024 

08.00 s/d 

12.00 WIB 

004/RA-01 ZULKARNAIN LUBIS L BUMBUNG 

006/RA-01 SAIFUL BAHRI L KESUMBO AMPAI 

009/RA-01 LEHA P SEBANGAR 

010/RA-01 IRPAN L 
TAMBUSAI 

BATANG DUI 

011/RA-01 KHAIRUDDIN L PETANI 

015/RA-01 ALI RAMLAN L 
BATHIN 

SOBANGA 

016/RA-01 AHMADI L BALAI MAKAM 

018/RA-01 TONY GUNANDAR L 
BONCAH 

MAHANG 

019/RA-01 BUDI DARMA L AIR KULIM 

079/RA-01 RISTI FRANDIKA P 
SIMPANG 

PADANG 

085/RA-01 RITA RAHAYU P BULUH MANIS 

086/RA-01 EKO VANBUDI L PAMESI 

SESI II SENIN, 27 

MEI 2024 

14.00 s/d 

16.00 WIB 

087/RA-01 FARIZ HIDAYAT L PEMATANG OBO 

088/RA-01 
MUHAMMAD YUSUF 

AAD EKA PUTRA 
L 

SIMPANG 

PADANG 

174/RA-01 CITRA PURWANRI P PAMESI 



177/RA-01 KHOIRI RAHMAT L PETANI 

251/RA-01 NANI ASTUTI P 
BATHIN 

SOBANGA 

 

 

KECAMATAN     : TALANG MUANDAU 

ALAMAT             :  

SESI I 

HARI/ 

TANGGAL 
PUKUL 

NO. 

PENDAFTA

RAN 

NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

KEL/DESA 

SELASA, 

28 MEI 

2024 

08.00 s/d 

12.00 

WIB 

125/RA-01 RAHMAD HIDAYAT L MELIBUR 

126/RA-01 
ESNAWANTI 

NAPITUPULU 
P TASIK SERAI 

127/RA-01 
AHMAD EDY 

GALINGGING 
L 

TASIK TEBING 

SERAI 

166/RA-01 RIANGZA ZANESKI L TASIK SERAI 

220/RA-01 
MUHAMMAD 

ALFANDI 
L 

TASIK SERAI 

BARAT 

229/RA-01 

 

WILLIAM DANIL 

SIAHAN 
L 

TASIK SERAI 

BARAT 

005/RA-01 SOFIAN L 
TASIK SERAI 

TIMUR 

SESI II 
SELASA, 

28 MEI 

2024 

13.30 s/d 

17.00 WIB 

099/RA-01 SYAFRIZAL L 
KUALA 

PENASO 

134/RA-01 

 

RAHMAT 

RAMADHAN 
L 

SERAI WANGI 

228/RA-01 SURYA FAJAR L SERAI WANGI 

249/RA-01 ICAN L BERINGIN 

262/RA-01 ISMAWATI P 
KOTO PAIT 

BERINGIN 

263/RA-01 SAHLAL L 
KOTO PAIT 

BERINGIN 

 

 


